Eph 3, 9-10:

Et illuminare omnes, quae sit dispensatio sacramenti absconditi a saeculis in Deo, qui omnia creavit, ut innotescat principatibus et potestatibus in caelestibus per *ecclesiam multiformis sapientia* Dei.

Eph 4, 15-16:

[...] veritatem autem facientes in caritate crescamus in illo per omnia, qui est caput *Christus*; ex quo totum *corpus* compactum et connexum per omnem iuncturam subministracionis secundum operationem in mensuram uniuscuiusque membra augmentum *corporis* facit in aedificationem sui in caritate.

Eph 5, 29-30:

Nemo enim unquam carnem suam odio habuit, sed nutrit et fovet eam, sicut et *Christus Ecclesiam*: quia membra sumus corporis eius, de carne eius et de ossibus eius.

Col 1, 19-20:

Quia in ipso complacuit omnem plenitudinem inhabitare. Et per eum reconciliare omnia in ipsum, pacificans per *sanguinem* crucis sive quae in terris sive quae in caelis sunt.

PATRISTIC WITNESS:

Cyprianus, De Dominica Oratione 23 (PL 4, 535):

Pacificos enim et concordes atque unanimes esse in domo sua Deus praecepit, et quales nos fecit secunda nativitate, tales vult renatos perseverare; ut qui filii Dei esse coepimus in Dei pace maneamus, et quibus *spiritus unus* est, unus sit et animus et sensus. Sic nec sacrificium Deus recipit dissidentis, et ab altari revertentem prius fratri reconciliari iubet (Mt 5, 24), ut pacificis precibus et Deus possit esse pacatus. Sacrificium Deo maius est pax nostra et fraterna concordia, et *de unitate Patris et Filii et Spiritus sancti plebs adunata*.

Cyprianus, De unitate Ecclesiae 6-7 (PL 4, 504):

Qui pacem Christi et concordiam rumpti, adversus Christum facit. Qui alibi praeter Ecclesiam colligit *Christi Ecclesiam* spargit. Dicit Dominus: «Ego et Pater unum sumus» (Io 10, 30). Et iterum de Patre et *Filio* et *Spiritu sancto* scriptum est: «Et hi tres *unum sunt*» 1 Io 5, 7). Et quisquam credit hanc *unitatem* de divina firmitate venientem, sacramentis caelestibus coercentem, scindi in *Ecclesia* posse et voluntatum collidentium divortio separari? Hanc *unitatem* qui non tenet, Dei legem non tenet, non tenet Patris et Filii fidem, vitam non tenet et salutem.

Ambrosius, De Spiritu Sancto 1, 12, 130-131 (PL 16, 734-735):

Sicut una est caritas Patris et Filii, ita hanc caritatem Dei supra effundi per *Spiritum sanctum* (Rom 5, 5), et fructum esse sancti *Spiritus* declaravimus; quia «fructus est *Spiritus* caritas, gaudium, pax, patientia» (Gal 5, 22). Communicationem autem et Patris et Filii esse manifestum est, quia scriptum est; «Et communicatio nostra cum Patre et *Filio eius Iesu Christo» (1 Io 1, 3); et alibi: «communicatio *Spiritus sancti* cum omnibus vobis» (2 Cor 13, 13). Si igitur una pax, una gratia, una caritas, *una* communicatio est Patris et *Filii* et *Spiritus sancti*; *una* certe operatio est: et ubi una operatio est, utique non potest virtus esse divisa, et discreta substantia.*